
iluminat ornamental de sarbatori

I.D.: 40043829

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.11.18 | Coduri CPV | 31527260-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 62.390,00 RON - 62.390,00 RON

Descriere: 1 ghirlande 200buc =210ron/buc= 42000 ron 2 cablu myym 2x1 =500m 1,5ron/m =750 ron
3 tub termocontractibil 10m 9ron/m 90ron 4 accesorii montaj 1buc 1500 ron =1500 ron 5
cablu mmym 3x4 =50m 7 ron/m= 350 ron 6 cablu myym 3x1,5 =50m 2ron/m 100 ron 7
manopera 200buc 60 ron/buc 12000 ron 8 ups 3000VA= 2800 ron/buc= 2 buc= 5600
